
Uchwała Nr 45/2022 

Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  17 października 2022 r.  

w sprawie opinii dotyczącej powołania Wydziałowej Rady Biznesu 

 

 

Na podstawie § 55. ust. 1. pkt. 1d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                 

w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia                    

27 czerwca 2019 r. z późn. zm. oraz w związku z § 20. ust. 7. Zarządzenia Nr 54/2022 

Rektora UKSW z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania 

Jakości Kształcenia i jego doskonalenia na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

 

1. Rada Wydziału Społeczno-Ekonomicznego Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie pozytywnie opiniuje powołanie Wydziałowej Rady 

Biznesu Wydziału Społeczno-Ekonomicznego UKSW zwanej dalej Radą.  

 

2. Skład Rady określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

 

 

              Przewodniczący  

Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

 

             dr hab. Michał Gierycz, prof. uczelni 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 45/2022 Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego UKSW 

 z dnia 17 października 2022 r. 

Wydziałowa Rada Biznesu 

PRZEWODNICZĄCY 

prof. ucz. dr hab. Michał Gierycz  

DYREKTORZY INSTYTUTÓW 

prof. ucz. dr hab. Andrzej Koronowski  

ks. prof. ucz. dr hab. Artur Wysocki  

prof. dr hab. Radosław Zenderowski  

KIEROWNICY KIERUNKÓW 

dr Urszula Góral 

prof. ucz. dr hab. Krzysztof Cebul 

dr Dariusz Filip 

dr Martyna Kawińska 

dr Magdalena Markocka 

dr Małgorzata Pawlus 

dr Jolanta Pakulska 

prof. ucz. dr hab. Anna Skolimowska 

prof. ucz. dr hab. Monika  Trojanowska-Strzęboszewska 

PRZEDSTAWICIELE OTOCZENIA GOSPODARCZEGO 

Robert Jędrychowski 

Tadeusz Krupa 

Rafał Zgorzelski 

Konrad Ciesiołkiewicz 

Paweł Ukielski 

Arkadiusz Oneksiak 

Jakub Greloff 

Agata Piotrowska 

Jacek Pokorski 

Paweł Lewandowski 

PRZEDSTAWICIEL WYDZIAŁOWEJ RADY STUDENTÓW 

Karol Bancerz 

 


